Requerimento

Indicação X

Projeto de
Emenda Nº 029/2.020

AUTOR: ASSIS SALES ROCHA

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Senhor Presidente:

Indico ao Sr.  Prefeito  Municipal,  que seja  providenciado,  junto ao
Departamento  responsável,  a  retirada  dos  entulhos  que  estão  sendo  colocados  por
moradores  no  lote  de  esquina  das  ruas:  Avelino  Sória  com  a  Geraldo  Espigares
Batemedes.  Bem como a  colocação de Placa de proibição da colocação de lixos no
referido local.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender solicitação dos moradores.

Sala das Sessões, 05 de Junho de 2020.

ASSIS SALES ROCHA (Junior da Radio)
Vereador

Documento publicado em 2020-06-09 17:00:49 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 898921134